t6dz dnia, 11.10.2021
ZP-SP141/1 /2021
Wszyscy Wykonawcy

ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy: Szkota Podstawowa nr 141 im. gen. Mariusza Zaruskiego ul Zaktadowa 35,
92-402 tb6dz, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego,
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,
pn.: ,,Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Szkoty Podstawowej nr 141, ul. Zakladowa 35
w todzi”, przekazuje zapytania od Wykonawcy, dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkéw Zamédwienia
i udziela wyjasnien:

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie w urzadzeniach street workoutu stupki okragte o srednicy 88,9
mm i grubosci Scianki 3,6 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci zastosowanie w urzgdzeniach street workoutu stupki okragte o $rednicy 88,9 mm
i grubosci scianki 3,6 mm.



